お取引先 各位                                令和２年４月吉日

代表取締役 西田達矢

新型コロナウイルス感染防止に関する弊社臨時対応について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症の拡大防止の為、お取引先様および従業員の安全に配慮し、下記

対策を実施させていただきます。

お取引先様におかれましては何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

                                            敬具

記

【営業時間】 社員の時差出勤を実施いたしますので、営業時間は８時から１７時といたします。
尚、１２時～１３時の間は社内交代準備のため事務所内は閉めさせていただきます。
今回の対応に伴い土曜日は完全休業日とさせていただきます。

 【納品配達】 上記時差出勤を行ないます為、当日注文発送はお受け出来ませんので何卒ご了承くだ
さい。また各メーカー、仕入先の発送締切り時間の短縮に伴い、翌日発送が出来ない
場合もございます。ご注文は余裕を持ってご連絡いただけますようお願いいたします。

【お引取り】 弊社、店頭在庫品のお引き取りに関しましてはご来社の前に TEL にてご連絡ください。

※ 実施日   ２０２０年５月１日（金）より 当面情勢が落ち着くまで。

２部制の時差出勤になりますので少人数での対応となりますが、できる限りご迷惑をおかけせぬよう

努めてまいりますので何卒ご理解いただけますよう平にお願い申し上げます。

                                         以上